

Výkaz

Stavba :	Oprava ulice "Sportovní	
Objekt :	Ulice sportovní, Vlašim	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Práce-Montáž/Demontáž				
1		Demolice/bourání opěrných zdí a podesty	m3	32,00	4 750,00	152 000,00 Kč
2		Demontáž stávajícího schodiště (podesta)	ks	2,00	4 350,00	8 700,00 Kč
3		Vybourání/demontáž stávajícího schodiště (severní vstup)	kpl	1,00	16 800,00	16 800,00 Kč
4		Demontáž stávajícího zábradlí	kpl	2,00	3 900,00	7 800,00 Kč
5		Demontáž/vybourání garážových vrat	ks	1,00	3 500,00	3 500,00 Kč
6		Vybourání betonových vjezdů garáží	m3	17,00	4 750,00	80 750,00 Kč
7		Vybourání armovaného prahu garáže	m3	3,50	5 150,00	18 025,00 Kč
8		Dobourání betonových límců objektů ručně (rampa zásobování,jímka)	kpl	1,00	8 100,00	8 100,00 Kč
9		Vybourání stávajících kanalizačních šachet	kpl	3,00	6 800,00	20 400,00 Kč
10		Demontáž stávajícího lemového chodníčku objektu (dlaždice 500*500*50)	mb	25,00	350,00	8 750,00 Kč
11		Vybourání stávajících obrub	mb	158,00	370,00	58 460,00 Kč
12		Vybourání asfaltové komunikace	m3	28,00	2 800,00	78 400,00 Kč
13		Betonáž základového pasu v prahu stávajících vrat pro zazdívku	m3	1,00	3 300,00	3 300,00 Kč
14		Zazdění stávajících vrat (Ytong statik)	m2	9,00	1 350,00	12 150,00 Kč
15		Vykácení stávajících dřevin	ks	2,00	2 750,00	5 500,00 Kč
16		Betonáž nové revizní kanalizační jímky (včetně šalování) (1200*1000*1200)	kpl	1,00	27 800,00	27 800,00 Kč
17		Montáž ocelového rámu včetně dvířek revizní jímky - do betonu	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00 Kč
18		Osazení nových skruží stávajících kanalizací	ks	4,00	3 600,00	14 400,00 Kč
19		Rozvody a napojení kanalizačního potrubí (DN 200,125,110)	mb	115,00	550,00	63 250,00 Kč
20		Osazení a dopojení lapače střešních splavenin na stávající svody	ks	4,00	1 200,00	4 800,00 Kč
21		Demontáž litinového kanalizačního potrubí DN 200	mb	10,00	950,00	9 500,00 Kč
22		Zemní výkopové práce rypadlem (hloubení pro šterkové podloží,odhrabání terénů)	m3	510,00	1 150,00	586 500,00 Kč
23		Výkop základových pasů pro opěrné zdi (36*0,5*1,2)	m3	25,00	1 250,00	31 250,00 Kč
24		Betonáž základového pasu	m3	11,00	3 300,00	36 300,00 Kč
25		Vázání armatury opěrných zdí (dle PD)	kpl	1,00	129 000,00	129 000,00 Kč
26		Montáž/demontáž systémového bednění opěrných zdí	kpl	1,00	139 700,00	139 700,00 Kč
27		Betonáž opěrných zdí za pomoci beton. pumpy	m3	22,00	3 980,00	87 560,00 Kč
28		Usazení odvodňovacích kanálek před vraty do betonu včetně dopojení	ks	2,00	5 350,00	10 700,00 Kč
29		Rozhrnutí šterků po vrstvách dle PD	t	1 250,00	330,00	348 480,00 Kč
30		Hutnění šterkového podloží po vrstvách včetně pláně (max. vrstva - 150mm)	kpl	4,00	26,00	104 000,00 Kč
31		Usazení silničních obrub do betonového lože včetně patkování	mb	65,00	480,00	31 200,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava ulice "Sportovní	
Objekt :	Ulice sportovní, Vlašim	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32		Usazení nájezdových obrub do betonového lože včetně patkování	mb	130,00	470,00	61 100,00 Kč
33		Podrovnání vrstvy 40mm pod zámkovou dlažbu	m2	490,00	230,00	112 700,00 Kč
34		Kladení zámkové dlažby tl.60mm (vč dofezů,hutnění,pískování)	m2	65,00	460,00	29 900,00 Kč
35		Kladení zámkové dlažby tl.80mm (vč dofezů,hutnění,pískování)	m2	425,00	510,00	216 750,00 Kč
36		Montáž nerezového zábradlí	ks	2,00	12 950,00	25 900,00 Kč
37		Dosypání+zhutnění prostoru za opěrnou stěnou zeminou	m3	60,00	550,00	33 000,00 Kč
38		Geodetická činnost	kpl	1,00	73 000,00	73 000,00 Kč
39		Otlučení obkladů výklenku	m2	30,00	210,00	6 300,00 Kč
40		Penetrace podkladu	m2	110,00	50,00	5 500,00 Kč
41		Vyrovnání podkladu cementovou stěrkou	m2	55,00	290,00	15 950,00 Kč
42		Lepení fasádního polystyrenu tl.160mm	m2	55,00	580,00	31 900,00 Kč
42		Plošné kotvení izolantu	m2	55,00	180,00	9 900,00 Kč
44		Lepení tepelné izolace špalet XPS tl.20mm	mb	9,00	370,00	3 330,00 Kč
45		Osazení apu-lišt	mb	9,00	250,00	2 250,00 Kč
46		Osazení perlíkových rohů	mb	22,00	215,00	4 730,00 Kč
47		Natažení perlíčky do lepidla - stěny	m2	55,00	290,00	15 950,00 Kč
48		Natažení perlíčky do lepidla špalety	mb	9,00	310,00	2 790,00 Kč
49		Broušení polystyrenu	m2	55,00	80,00	4 400,00 Kč
50		Broušení lepidla	m2	55,00	90,00	4 950,00 Kč
51		Štěrkování stěn lepidlem	m2	55,00	290,00	15 950,00 Kč
52		Natažení fasádní silikonové omítky zrnitost 1,5mm - stěny	m2	55,00	310,00	17 050,00 Kč
53		Natažení fasádní silikonové omítky zrnitost 1,5mm - špalety	mb	9,00	380,00	20 900,00 Kč
54		Montáž okapnic/ukončení vrchní hrany izolantu fasády	mb	11,00	760,00	8 360,00 Kč
55		Úprava žlabů+svodů zatepleného výklenku	mb	14,00	810,00	11 340,00 Kč
56		Vytyčení inženýrských sítí	kpl	8,00	5 000,00	40 000,00 Kč
	Celkem za	Práce-Montáž/Demontáž				2 889 375,00 Kč
Díl:		Materiál				
57		Štěrka frakce 4/8	t	50,00	695,00	34 750,00 Kč
58		Štěrka frakce 8/16	t	55,00	680,00	37 400,00 Kč
59		Štěrka frakce 0/32	t	190,00	655,00	124 450,00 Kč
60		Štěrka frakce 0/63	t	590,00	640,00	377 600,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava ulice "Sportovní	
Objekt :	Ulice sportovní, Vlašim	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61		Písek křemičitý/zásypový	t	6,00	1600,00	9 600,00 Kč
62		Beton třídy c20/25	m3	22,00	3950,00	86 900,00 Kč
63		Beton třídy c25/30	m3	25,00	4200,00	105 000,00 Kč
64		Silniční obrubník přechodový	ks	2,00	640,00	1 280,00 Kč
65		Silniční obrubník nájezdový (1000*150*150)	ks	130,00	265,00	34 450,00 Kč
66		Silniční obrubník (1000*250*150)	ks	65,00	240,00	15 600,00 Kč
67		Betonářská výstuž (R8-6mb/ks)	ks	10,00	105,00	1 050,00 Kč
68		Betonářská výstuž (R10-6mb/ks)	ks	95,00	130,00	12 350,00 Kč
69		Betonářská výstuž (R12-6mb/ks)	ks	28,00	165,00	4 620,00 Kč
70		Betonářská výstuž (R14-6mb/ks)	ks	32,00	270,00	8 640,00 Kč
71		Betonářská výstuž (Kari- 6*100*100 oka, 3000*2000)	ks	10,00	980,00	9 800,00 Kč
72		Betonářská výstuž (Kari- 8*100*100 oka, 3000*2000)	ks	20,00	1750,00	35 000,00 Kč
73		Vázací drát-kroužkový (100mb/bal)	bal	15,00	320,00	4 800,00 Kč
74		Betonový odvodňovací žlab s litinovou mříží (1000*200*250)	ks	12,00	5300,00	63 600,00 Kč
75		Lapač střešních splavenin s kloubem DN110/125	ks	5,00	3700,00	18 500,00 Kč
76		KGEM DN 110	mb	10,00	190,00	1 900,00 Kč
77		KGEM DN 125	mb	40,00	210,00	8 400,00 Kč
78		KGEM DN 150	mb	10,00	270,00	2 700,00 Kč
79		KGEM DN 250	mb	15,00	1450,00	21 750,00 Kč
80		Komponenty pro dopojení kanalizačních rozvodů (redukce,kolena, odbočky)	ks	20,00	680,00	13 600,00 Kč
81		Betonová dlažba 200*100*80 přírodní	m2	425,00	580,00	246 500,00 Kč
82		Betonová dlažba 200*100*80 pískovcová	m2	17,00	610,00	10 370,00 Kč
83		Betonová dlažba 200*100*60 přírodní	m2	65,00	540,00	35 100,00 Kč
84		XPS tl. 160mm	m2	18,00	750,00	13 500,00 Kč
85		Eps 70f tl. 160mm	m2	37,00	535,00	19 795,00 Kč
86		Kotvicí systém izolantu (min.250mm)	kpl	1,00	6200,00	6 200,00 Kč
87		Sklovláknitá tkanina (50m2/bal)	bal	2,00	1450,00	2 900,00 Kč

Výkaz

Stavba :	Oprava ulice "Sportovní"	
Objekt :	Ulice sportovní, Vlašim	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88		Lepidlo fasádní (stěrkovací)	bal	20,00	370,00	7 400,00 Kč
89		Apu lišty (2,2mb se sítkou)	ks	7,00	180,00	1 260,00 Kč
90		Plastový roh s perlínkou (2,5mb)	ks	10,00	190,00	1 900,00 Kč
91		Probarvená silikonová fasádní omítka zrnitost 1,5mm - 25kg/bal	bal	7,00	3900,00	27 300,00 Kč
92		Kanalizační betonové víko	ks	2,00	5500,00	11 000,00 Kč
93		Ocelový rám + víko (materiál + výroba)	kpl	1,00	12800,00	12 800,00 Kč
94		Nerezové zábradlí (materiál + výroba)	kpl	2,00	17500,00	35 000,00 Kč
95		Lakované plechy pro zakrytí ukončení izolantu	mb	11,00	850,00	9 350,00 Kč
96		Ytong statik 375*250*499	ks	50,00	410,00	20 500,00 Kč
97		Lepidlo na porobeton (25kg/bal)	bal	15,00	340,00	5 100,00 Kč
98		Kotvící pásy do betonu	ks	30,00	150,00	4 500,00 Kč
99		Ztracené bednění (300*250*500)	ks	75,00	120,00	9 000,00 Kč
	Celkem za	Materiál				1 513 215,00 Kč
Díl:		Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				
100		Nakládka + ovoz vykáčených dřevin	kpl	2,00	2 400,00	4 800,00 Kč
101		Nakládka + odvoz betonových/asfaltových sutí do 10.000 m	t	210,00	390,00	81 900,00 Kč
102		Nakládka + odvoz zeminy do 10.000 m	t	1 100,00	270,00	297 000,00 Kč
103		Doprava štěrků	t	890,00	95,00	84 550,00 Kč
104		Přesun štěrků do 50mb-strojně	t	890,00	180,00	160 200,00 Kč
105		Přesuny materiálů na stavbě do 50mb (dlažby,obruby,písky,armatura,beton) - strojně	t	215,00	210,00	45 150,00 Kč
106		Doprava materiálů	kpl	1,00	42 000,00	42 000,00 Kč
107		Doprava pracovníků	kpl	1,00	56 000,00	56 000,00 Kč
108		Doprava + pronájem systémového bednění (20 dní)	kpl	1,00	115 000,00	115 000,00 Kč
109		Zařízení staveniště (wc,plotové zábrany)	den	90,00	850,00	76 500,00 Kč
110		Terénní upravy + dosyp za opěrnou zdí	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00 Kč
111		Úklid staveniště	kpl	1,00	13 800,00	13 800,00 Kč
	Celkem za	Doprava,přesuny hmot,zařízení staveniště				998 900,00 Kč